
Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
 30  мая  2017  года                                                                       №  30/418 

 

 

О    внесении   изменений   в 

решение  Муниципального совета   

Ивнянского   района  от 29 февраля 

2016  года  № 19/298 «Об 

административной  комиссии при 

администрации района» 

 

 

 В связи с кадровыми перестановками и в целях упорядочения 

деятельности административной комиссии при администрации   района   

Муниципальный   совет   Ивнянского    района  р е ш и л: 
1. Внести в решение  Муниципального совета   Ивнянского района   от 

29 февраля 2016  года  № 19/298 «Об административной  комиссии при 

администрации района» следующие изменения: 

1.1. Вывести из состава административной комиссии при 

администрации Ивнянского района: 

Карманова Виталия Анатольевича, Горлова Николая Семёновича, 

Доморацкого Валерия Вячеславовича,  Григорца Владимира Владимировича.   

1.2. Ввести в состав административной комиссии при администрации 

Ивнянского района: 

- Солощенко Светлану Ивановну, начальника юридического отдела 

аппарата главы администрации района, назначив её заместителем 

председателя комиссии; 

- Наумова Олега Анатольевича, заместителя начальника ОМВД России 

по Ивнянскому району;  

- Цуканову Галину Михайловну, начальника отдела – старшего 

судебного пристава Ивнянского районного отдела судебных приставов 

УФССП России по Белгородской области; 

 



2 

 

- Фомину Наталью Юрьевну,  старшего инспектора  отдела 

архитектуры администрации района. 

1.3. Пункт 3.5 Положения об административной комиссии при 

администрации района изложить в следующей редакции: «Заместителем  

председателя Административной комиссии назначается начальник 

юридического отдела аппарата главы администрации района, заместитель 

председателя комиссии». 

2. Разместить  настоящее решение на официальном web-сайте 

муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области 

www.admivnya.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
постоянную комиссию Муниципального совета Ивнянского района по 
вопросам местного самоуправления,  нормативно-правовой деятельности и 

общественной безопасности (Батырева Н.Н.). 
 

 
Председатель Муниципального 
совета Ивнянского района      В.Е.Холмовой 

 
 

http://www.admivnya.ru/

